回覧                                                                                          令和 5年6月3日　町内会会員　各位

6月の回覧板
上市ヶ尾町内会HP

あじさいの花がチラホラ咲き出して雨の匂いがしてきましたね。皆さんお元気にお過ごしでしょうか？
町内会総会も皆さんのご協力のおかげで無事に開催され新年度行事・予算が承認されました。今月から盆踊りの実行委員会
が立ち上がります。また色々とご協力をお願いします。青葉消防署では平日に高齢者世帯を防災訪問してくれるそうです。
火災報知器等消防関連で不明なことがあったら連絡してください。申し込み制になってますので、希望される方は青葉消防署
総務予防係　電話045-974-0119　email sy-aoba-yobo@city.yokohama.jpまで連絡してください。
いよいよ夏がそこまできてます。身体に気を付けて夏に向かっていきましょう。

会長　志村　宏

【令和4年度定期総会のご報告】
　5月14日（日）13：30より総会が町内会館で行われました。
（代議員総数150名のうち）出席代議員数112名（うち委任状による出席者84名）欠席者38名により総会は成立。
議案1～7について　　すべての議案について全員賛成で成立しましたことを報告させて頂きます。《議案⑺その他について
は、発言等ありませんでした。》尚、役員に変更はありません。以下の通り　会長・志村宏、副会長兼一般会計・佐々木佳
世子、副会長・村上正、市川雅之、杉浦紳浩　社寺会計・蕪木和夫　総務部長・関口将実　会計監査・高橋薫、森周二

☆役員・委員名簿を作りました。
新年度になり新しい役員・委員さんの名簿を作りましたので、ブロック長さん用と組長さん用を回覧に入れておきます。不
要となった時は、ブロック長さんに返却又は廃棄して下さい。個人情報ですので取り扱いは慎重にお願いします。

【その他のご連絡】
☆令和5年度町内会費集金のお願いについて
　令和4年度総会が成立しましたので、組長さんには、町内会費の集金をお願い致します。
以前お配りした「組長さんの仕事」の手順を参考にして下さい。又ブロック長さんも以前配布しま
した「ブロック長（総務委員）の町内会費に関する仕事」を参考にして下さい。組長さんからの
問い合わせがあったら教えてあげて下さい。

☆盆踊り実行委員会を6月3日（土）19：３０より町内会館で行います。役員・委員・有志の方・その他関係者の方
お集まり下さい。

☆公園清掃とグランドゴルフについて
公園清掃は、6月18日（日）8：30　町内会館前集合にて行います。体調の悪い方は参加ご遠慮下さい。マスク、手袋、清
掃用具などは、揃えています。尚、雨天の場合は、次週25日（日）となります。

☆防犯・防災パトロール
防犯防災パトロールをコロナ感染対策に配慮し、毎月第3水曜日に行っています。今月は6月21日（水）です。どなたで
も参加できます。上市ヶ尾町内会館前16：00集合です。

☆じぞっこ
「じぞっこ」は、第4金曜日、6月23日（金）13：00～15：00迄町内会館2階にて開催します。
※今後の状況でやむを得ず中止とする場合は、町内の掲示板でお知らせします。

☆お囃子の稽古
第2日曜日と第4日曜日に行います。今月は6月11日と25日です。15：00～17：00です。
興味のある方はどなたでも歓迎いたします。

mailto:sy-aoba-yobo@city.yokohama.jp